
 

XXV TROFEO CIUDAD DE VITORIA CONJUNTOS 

GIMNASIA RÍTMICA  

 

 

 Lugar: Polideportivo San Andrés (c/ Argentina, nº 7, C.P. 01009, Vitoria, Tfno: 945-161519) 

 Transporte público: autobuses urbanos: línea 1 Circular, línea 5 Salburua-Sansomendi, y línea 8 

Universidad; tranvía: parada Honduras. 

 Fecha: 05 de Octubre de 2014 (domingo) 

 Horario General: 

- 09:00h: Disponibilidad de la cancha. Montaje tapices, mesas, etc. 

- 10:00h: Comienzo de los pases por tapiz  

- 11:30h: Entrega de fichas y Reunión de Jueces 

- 12:00h: Presentación y Comienzo del Torneo  

- 14:30h: Fin aproximado  

 Horarios Pases por tapiz (3' por actuación): 

 

CLUB  HORARIO 

Club Oskitxo  6’ 10:00h – 10:06h 

Club Beti-Aurrera 6’ 10:07h – 10:13h 

Club Aresketa 3’ 10:14h – 10:17h 

Club Sakoneta 6’ 10:18h – 10:24h 

Club Xixili 3’ 10:25h – 10:28h 

Club Ipurua 3’ 10:29h – 10:32h 

Club Tolosa 3’ 10:33h – 10:36h 

Club G.R. Donosti 6’ 10:37h – 10:43h 

Club Izar-Leku 3’ 10:44h – 10:47h 

Club Lagunak 6’ 10:48h – 10:54h 

Club Natación Pamplona 3’ 10:55h – 10:58h 

Club Ansoain 9’ 10:59h – 11:08h 

Club Gimnasia Logroño 6’ 11:09h – 11:15h 

Club G.R. Calahorra 6’ 11:16h – 11:22h 

IMD Laredo 3’ 11:23h – 11:26h 

Club EDM Torrelavega 3’ 11:27h – 11:30h 

Club Escuela Zaragoza 9’ 11:31h – 11:40h 

Club Deportivo Zaragozano Gimnasia 6’ 11:41h – 11:47h 

Club Rítmica Mapecca 6’ 11:48h – 11:54h 

  

 Serán necesarias 4 fichas por actuación, poniendo en la esquina superior derecha el nº de 

ficha (columna F.) de la actuación. 

 Jurado A puntúa los conjuntos de las categorías cadete base y junior 

 Jurado B puntúa los conjuntos de las categorías alevín base e infantil 

 Las actuaciones con * son de exhibición 

 

 



  

 

 ORDEN DE ACTUACIÓN 

 

 

0. F. CONJUNTO CATEGORÍA APARATO 

1 1A CONJUNTO IPURUA CADETE BASE MAZAS 

2 1B CONJUNTO CALAHORRA ALEVÍN BASE ARO 

3 2A CONJUNTO ANSOAIN CADETE BASE MAZAS 

4 2B CONJUNTO ZARAGOZANO ALEVÍN BASE ARO 

5 3A CONJUNTO ARESKETA CADETE BASE MAZAS 

6 3B CONJUNTO TORRELAVEGA ALEVÍN BASE ARO 

7 4A CONJUNTO XIXILI CADETE BASE MAZAS 

8 4B CONJUNTO IMD LAREDO ALEVÍN BASE ARO 

9 * CONJUNTO ANSOAIN BENJAMÍN BASE PELOTA 

10 5B CONJUNTO BETI-AURRERA ALEVÍN BASE ARO 

11 5A CONJUNTO NATACIÓN JUNIOR CINTA 

12 * CONJUNTO LOGROÑO BENJAMÍN MANOS LIBRES 

13 6A CONJUNTO MAPECCA JUNIOR CINTA 

14 6B CONJUNTO ESCUELA ZARAGOZA NS INFANTIL ARO Y PELOTA 

15 7A CONJUNTO ZARAGOZANO JUNIOR CINTA 

16 7B CONJUNTO LOGROÑO INFANTIL ARO Y PELOTA 

17 8A CONJUNTO DONOSTI JUNIOR CINTA 

18 8B CONJUNTO MAPECCA INFANTIL ARO Y PELOTA 

19 9A CONJUNTO IZAR-LEKU JUNIOR CINTA 

20 9B CONJUNTO OSKITXO INFANTIL ARO Y PELOTA 

21 * CONJUNTO LAGUNAK ALEVÍN CUERDA 

22 * RICARDO LEÓN (CALAHORRA) * * 

23 10A CONJUNTO ESCUELA ZARAGOZA JUNIOR CINTA 

24 10B CONJUNTO DONOSTI INFANTIL ARO Y PELOTA 

25 11A CONJUNTO SAKONETA JUNIOR CINTA 

26 11B CONJUNTO ANSOAIN INFANTIL ARO Y PELOTA 

27 12A CONJUNTO LAGUNAK JUNIOR CINTA 

28 12B CONJUNTO ESCUELA ZARAGOZA CC INFANTIL ARO Y PELOTA 

29 13A CONJUNTO OSKITXO JUNIOR CINTA 

30 13B CONJUNTO BETI-AURRERA INFANTIL ARO Y PELOTA 

31 * CONJUNTO TOLOSA INFANTIL BASE PELOTA Y CINTA 

32 * CONJUNTO SAKONETA 1ª CATEGORÍA MAZAS Y PELOTA 

33 * CONJUNTO ANSOAIN INFANTIL BASE PELOTA Y CINTA 

 

 


